[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

09. 04. 2020 г.                                                                                   № 266
О признании утратившим силу,
постановления администрации Котельниковского
городского поселения от 19.01.2018 г. №49

«Об утверждении порядка управления

наемными домами, все помещения в которых

находятся в собственности Котельниковского

городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.01.2020 N 4-ФЗ "О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Постановление администрации Котельниковского городского поселения от 19.01.2018 г. №49 «Об утверждении порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности Котельниковского городского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Котельниковского
городского поселения                                                                А.Л. Федоров